
  Jednací číslo: 0 SPR 540/2018-1 

 

jjj 

 OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 7  
 Ovocný trh 587/14, 112 96 Praha 1  

tel.: 221 093 322, fax: 224 238 008, e-mail: podatelna@osoud.pha7.justice.cz, IDDS: 2ndabz7 

NAŠE ZNAČKA: 0 SPR 540/2018 

Městský soud v Praze 
VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE:   

DNE: 27. června 2018 

 

Věc: Změna č. 8 Rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 7 pro rok 2018 

 

V souvislosti s nutností změn v organizaci soudu v průběhu roku se podle § 42 odst. 2 zákona č. 
6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vydává tato změna rozvrhu práce účinná od 1. 
července 2018: 

1. Od 1. července se stává zastupujícím soudcem v rejstřících C, D, Nc, E a EPR, ve kterých 
byl jako zastupující soudce JUDr. Karel Bogner (v jakémkoliv pořadí), Mgr. Jan Čvančara. 

2. Od 1. července se věci senátu 5C a další věci jiných senátních sp. zn., v nichž byl 
posledním řešitelem JUDr. Karel Bogner, se sudým běžným číslem přidělují Mgr. Janu 
Čvančarovi, v těchto věcech jej budou zastupovat soudci ve stejném pořadí tak, jak je 
uvedeno v senátu 6C.  

1. Od 1. července se věci senátu 5C a další věci jiných senátních sp. zn., v nichž byl 
posledním řešitelem JUDr. Karel Bogner, lichým běžným číslem přidělují JUDr. Zuzaně 
Steinerové, Ph.D., v těchto věcech jej budou zastupovat soudci ve stejném pořadí tak, jak 
je uvedeno v senátu 8C. 

2. Od 1. července se zastavuje nápad do senátu 6C. 
3. Od 1. července se přiděluje do senátu 10C jako asistent soudce Mgr. Petr Rys, na místo 

Mgr. Denisy Kroulíkové, která od této doby působí pouze na opatrovnickém oddělení 
jako asistentka soudce. 

4. Od 1. července se rejstřík Cd, U a Sd přiděluje soudci Mgr. Janu Čvančarovi, namísto 
JUDr. Karlu Bognerovi, soudcovské zástupy zůstávají beze změn. 

5. Od 1. července se mění soudcovský zástup v oddělení EXE, kdy na místo soudkyně Mgr. 
Gregorové, zde bude jako první zástup soudkyně JUDr. Zuzana Steinerová, Ph.D. 

6. Od 1. července kromě paní Jitky Budáčové a Květoslavy Staňkové, je účetní paní Romana 
Missová a paní Jaroslava Faldýnová. 

 

  
Mgr. Roman Podlešák 
předseda soudu 
  
 ( 


